■対象商品

現在の在庫が無くなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

3,200円

大阪市中央区船越町二丁目３番６号
Tel.06-6943-1221

村中医療器株式会社

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

Fax.06-6947-5360

「MMI 耳用ルッツェピンセット,有鈎」仕様変更

2015年12月14日

お得意先　各位

　さて、日頃よりご愛顧頂いております「MMI 耳用ルッツェピンセット,有鈎」に
つきまして、仕様を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げま
す。
　それに伴いまして、注文コードを変更させていただきます。詳細につきましては
下記をご高覧ください。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。
                                                                      敬具

669-038-03

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 標準価格
- MMI 耳用ﾙｯﾂｪﾋﾟﾝｾｯﾄ,有鈎,140mm

記

JANコード
4946306068015

■変更時期

4946306103716 1本

入数商品名注文コード 品番

表示価格に消費税は含んでおりません。

3,200円

MMI 耳用ﾙｯﾂｪﾋﾟﾝｾｯﾄ,有鈎,145mm669-038-02 - 1本

■後継品

標準価格